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FONE RAMO 33

FASSA RAMO 33

FAIS/FISE RAMO 33

FAIS/FISM RAMO 33

FORTAMUN RAMO 33

FAM/ASISTENCIA SOCIAL RAMO 33

FAM/INFRAESTRUCTURA DE EDUCACIÓN BÁSICA RAMO 33

FAM/EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR RAMO 33

FAETA/EDUCACIÓN TECNOLÓGICA (CONALEP) RAMO 33

FAETA/EDUCACIÓN ADULTOS (IEEA) RAMO 33

FASP RAMO 33

FAFEF RAMO 33

SRIA DE DES. AGRARIO TERRITORIAL Y URBANO (SEDATU) RAMO 15

CULTURA FEDERAL R-48

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE B.C.S.

RAMO 16 SEMARNAT - CONAGUA

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN RAMO 04

SECRETARÍA DE TURISMO RAMO 21

COBACH

CECYTE

CONADE

CONVENIOS RAMO 12

APOYO FINANCIERO EXTRAORDINARIO UABCS

INGRESOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS EXT RAMO 23 (Provisiones Salariales y Económicas)

INGRESOS EXT RAMO 11 (SEP)

INGRESOS EXT RAMO 09 (SCT)

INGRESOS EXT RAMO 16 (SEMARNAT)

INGRESOS EXT RAMO 20 (DESARROLLO SOCIAL)

INGRESOS EXT U080

RENDIMIENTOS FONE

Descripcion
Secretaría de Educación Pública

Secretaría de Salud

Instituto de Vivienda/ Secretaría del Trabajo, 
Bienestar y Desarrollo Social
Municipios

Municipios

Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de 
la Familia (DIF)
Instituto Sudcaliforniano de Infraestructura 
Fisica Educativa
Instituto Sudcaliforniano de Infraestructura 
Fisica Educativa
CONALEP

IEEA

Secretaría de Seguridad Pública

SEPUIM/Secretaría de Finanzas y 
Administración
Secretaría de Planeación Urbana, 
Infraestructura, Movilidad, Medio Ambiente y 
Recursos Naturales
Instituto de Cultura

Universidad Autonoma de BCS

Comisión Estatal del Agua

Secretaría de Finanzas y Administración

Secretaría de Turismo y Economía

Colegio de Bachilleres de BCS

Colegio de Estudios Científicos y Tecnológicos
del Estado de BCS
Instituto Sudcaliforniano del Deporte

Secretaría de Salud

Universidad Autonoma de BCS

Instituto Sudcaliforniano de las Mujeres / 
Instituto de Capacitacion para los 
Trabajadores del Estado de B.C.S.
Secretaría de Finanzas y Administración / 
Municipios
Secretaría de Educación Pública

Secretaría de Planeación Urbana, 
Infraestructura, Movilidad, Medio Ambiente y 
Recursos Naturales
Secretaría de Turismo y Economía

Secretaría de Planeación Urbana, 
Infraestructura, Movilidad, Medio Ambiente y 
Recursos Naturales
Secretaría de Educación Pública

Secretaría de Educación Pública

Destino
 2,427,381,465.92

 325,506,928.00

 41,382,018.63

 587,662,569.00

 420,011,844.00

 67,990,686.00

 110,605,346.27

 62,809,787.85

 25,083,642.00

 24,597,030.00

 74,793,845.99

 131,767,348.28

 0.00

 0.00

 368,553,600.00

 0.00

 1,786,356.64

 0.00

 62,756,550.00

 93,946,167.00

 0.00

 92,648,147.09

 0.00

 9,976,091.00

 3,628,150.00

 61,629,103.98

 62,352,253.52

 0.00

 0.00

 99,517,749.53

 0.00

Devengado
 2,427,381,465.92

 324,585,189.43

 32,129,011.06

 587,662,569.00

 420,011,844.00

 67,990,686.00

 88,620,064.27

 42,099,168.92

 23,518,974.00

 24,597,030.00

 74,793,845.99

 125,470,722.26

 0.00

 0.00

 356,153,600.00

 0.00

 1,510,429.32

 0.00

 62,756,550.00

 93,946,167.00

 0.00

 116,670,300.25

 0.00

 6,042,491.00

 3,628,150.00

 61,629,103.98

 62,352,253.54

 0.00

 0.00

 99,517,749.53

 0.00

Pagado
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Reintegro

 5,156,386,680.70  5,103,067,365.47  0.00TOTAL:


